Vesper

Schonbronner Wurstsalat 9.20 €
Wurstsalat | hausgemachte Brotauswahl

auf Wunsch mit Kase | Blutwurst

Frische Currywurst 850 €
Rote Bratwurst | Pommes | Curry-SoBe

1 Paar gerauchte Bratwiirste 6,90 €
gerauchte Bratwurst | Senf | Kartoffelsalat

Toast der Woche ab
bitte sprechen Sie uns an! 9,90 €
Salat Pute 12,00 €
Bunter Salat-Teller | Putenstreifen | Kerne

Pommes Rot/WeiB 4,50 €

knusprige Pommes frites | Ketchup | Majo

ebes Sial3

Hausgemachte Kuchen 310 €
bitte sprechen Sie uns an!

Schonbronner heiBe Liebe 6,30 €
hausgemachtes Vanilleeis | Himbeeren
Hausgemachte Eissorten & Sorbets 2,60€

Vanille | Schokolade | Erdbeere | Sauerrahm
Waldfrucht | Multifrucht | Apfel-Holunder

alkoholfreie Erfrischung

Teinacher Mineralwasser 3,80 € 510 €
Gourmet, medium oder naturell 0.5l 0,75l
Softdrink 2,40 € 3,50€
Cola | Fanta | Spezi | Limo 0,2l 0,4l
Hausgemachte Limo 3,90 €
Zitronenmelisse | Holunder 0,33l

Durr Saftschorle 250¢€ 4,20 €

Apfel [Johannisbeere | Maracuja 0,2l 0,4l

Bier & Cider

Hochdorfer Export 290€
Vom Fass

Radler siiB oder sauer 290€
Vom Fass

Hochdorfer Pils 3,60 €
Vom Fass

Hochdorfer Freibier 3,60 €
Alkoholfrei 0,33l
Hochdorfer Hefeweizen 310 €
Hell, vom Fass

Hochdorfer Sportweizen

Alkoholfrei

Hochdorfer Cider 3,50€
Birne 0,25l

3,60 €

3,60 €

3,90€

3,90€

Cocktails

Schonbronner Hugo

Haussekt | hausgemachter Holundersirup,
Soda | Zitrone

auch alkoholfrei mdglich

Aperol Spritz
Haussekt | Aperol | Orange

auch alkoholfrei mdglich

Schonbronner Mojito Spezial
Birnenwasserle, Limette, Minze

Gurkencocktail Sin Tonic
Schénbronner Gin, Gurke, Grapefruit

Biercocktail Epfelwoiza
Hochdorfer WeiBbier, Apfelwasserle,
Apfelsaft, Thymian aus dem Gartle

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €



